
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

РАЙОН ГЛАВА 
АДАВ-ТУЛУМБАЕВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

АДАВ-ТОЛЫМБАЙ 
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

БАШЛЫГЫ 
 

                   КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27 мая  2020 года                                                                            № 3 
 

О назначении публичных слушаний 
по проекту генерального плана 
Адав-Тулумбаевского сельского поселения 
Буинского  муниципального района 
Республики Татарстан 
 

В целях обеспечения права населения Адав-Тулумбаевского сельского поселения на 

участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов, руководствуясь статьей 

28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Уставом Адав-Тулумбаевского сельского поселения 

Буинского муниципального района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана Адав-

Тулумбаевского  сельского поселения Буинского муниципального района на 9 часов 00 

минут «29» июня  2020 г. в здании Адав-Тулумбаевского СДК, по адресу:  РТ, Буинский 

район, с. Адав-Тулумбаево , ул. Советская, д.19. 

2. Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте генерального плана 

можно: 

        - с текстовой и графической частью на сайте Буинского муниципального района: 
http://buinsk.tatarstan.ru/. 
        - с текстовой и графической частью в здании администрации сельского поселения в 
рабочие дни с 09.00 до 18.00. 

3. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту генерального 

плана кабинет руководителя исполнительного комитета  Адав-Тулумбаевского сельского 

поселения. 

4. Разместить данное постановление подлежит опубликованию на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, 

портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru, а также на 

информационных стендах в здании  Адав-Тулумбаевского СДК. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава Адав-Тулумбаевского  
сельского поселения 

 
                                                   А.Ф. Ахметзянов 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

